
Uddevalla Taidoklubb
Taikei

Beställning av juniordräkt
Undertecknad beställer härmed enligt nedan, en komplett juniordräkt..

Ni lämnar beställningen samt kontant förskottsbetalning till er
instruktör. Vi reserverar oss för förändringar av priset. Dessa priser
gäller enbart vid en gruppbeställning av dräkter i klubben.

Dräkten ska vara beställd senast 31 mars
Obs! Beställningar som inte är betalda innan ovanstående datum
görs ej.

Datum………………..

Namn………………………………………

Signatur…………………………………….
Under 18 år målsmans underskrift

Betald Ej betald

Antal Storlek Pris

120 cl

130 cl

140 cl

150 cl

160 cl


